

اخبار

رئیس لالیگا: ۲۳ خرداد، شروع

احتمالی لیگ اسپانیا

خاویر تباس، رئیس لالیگای اسپانیا می‌گوید این لیگ بر خلاف نظر منتقدین عجله‌ای برای شروع مجدد این فصل ندارد و همه تلاش‌هایش در همراهی کامل با مقامات بهداشت و سلامت دولت انجام می‌شود. تباس در این صحبت‌هایش می‌گوید تمایل دارد که لالیگا از روز ۱۲ ژوئن یعنی ۲۳ خرداد از سر گرفته شود.تباس در یک مصاحبه تلویزیونی گفت:« ما باید خودمان را با شرایط تطبیق بدهیم، مسابقات همان خواهد بود ولی بدون تماشاچی. شرایط تمرینی و شرایط شرکت در مسابقه هم برای بازیکنان فرق خواهد داشت.» رئیس لالیگا درباره مثبت شدن تست پنج نفر در روزهای اخیر گفت:« ما انتظار تعداد بیشتری داشتیم، مثلاً ۲۵ تا ۳۰ نفر. مناطقی در اسپانیا هست که شدت ویروس در آنها بسیار کم شده. ما از ۲۵۰۰ تست تنها ۸ مورد مثبت داشته‌ایم. فوتبالیست‌های ما هم در مراحل پایانی بیماری هستند و این هفته از آنها دوباره تست گرفته می‌شود.»تباس در پاسخ به کسانی که لالیگا را به عجله زیاد در شروع مجدد رقابت‌ها متهم می‌کنند گفت:« در نهایت کسانی که اجازه شروع مسابقات را می‌دهند مقامات مسئول دولتی هستند. آنها در برنامه‌ریزی‌های جامع‌شان، استراتژی بازگشت ورزش به فعالیت عادی را هم طراحی کرده‌اند و ما هر چه دولت بگوید بر همین اساس عمل خواهیم کرد. به همین علت است که این ادعاها درباره عجله کردن را قبول نداریم و رد می‌کنیم.»تباس در پاسخ به سوالی درباره زمان شروع لالیگا گفت:« نمی‌دانم، بستگی به شرایط دارد. من دوست دارم رقابت‌ها از ۱۲ ژوئن یعنی ۲۳ خرداد شروع شود. ولی بستگی به شرایط دارد. بستگی به میزان עוד کردن مجدد ویروس. ولی این را می‌دانم که لیگ‌های دسته یک و دسته دو هم‌زمان به پایان می‌رسند و به مدت ۳۵ روز هر روز شاهد برگزاری مسابقات فوتبال خواهیم بود.»

سرد شدن؛ چوب حراج به هافبک‌ها با رسلونا

کیکه ستین سرمربی بارسلونا تابستان پیش رو با معضل بزرگی همچون پر بودن فهرست هافبک های تیمش روبرو است و برای خریدهای جدید، چاره ای جز فروش یا حداقل انتقال قرضی چند بازیکن از خط میانی نیست؛ اما کدام بازیکنان؟ در حال حاضر به نظر نمی رسد که به جز فرانکی دی یوئنگ، هافبکی غیر قابل بحث در بارسا وجود داشته باشد و ستاره هلندی قطعاً فصل بعد نیز در بارسلونا حاضر خواهد بود. در واقع پس از خط هافبک کترانزشتنی بارسای پپ گواردیولا با سرخیو بوسکتس، آندرس اینیستا و ژاوی، دیگر شاهد شکل گرفتن یک خط میانی بی نقص در بارسا نبوده ایم. فهرست کنونی بارسلونا پر از بازیکنانی است که در خط میانی توپ می زنند و این در حالی است که در شرایط اقتصادی پسا کرونا، بارسا برای جذب بازیکنان منظرش چون اتواتارو یا نیمار، چاره ای جز فروش چند هافبک خود نخواهد داشت. به همه اینها علاقه بارسا به جذب میرالم پیانچ هافبک بوئنیا که هم اضافه کند به سران باشگاه کاتالان به فکر معاوضه بازیکن برای نهایی کردن این انتقال هستند.در حال حاضر شاید آرتورو ویдалن هافبکی باشد که جدایی اش محتمل به نظر برسد. او مورد توجه هر دو تیم اینتر و یوونتوس قرار دارد. یووه البته برای انتقال پیانچ، خواهان آرتور ملو است ولی ستاره برزیلی قصد جدایی ندارد. در این بین گزینه ای چون ایوان راکیتیچ نیز مطرح می شود ولی صاحبه اخیر او که گفت قصد دارد تا ۲۰۲۱ یعنی پایان قراردادش در بارسا بماند، کار باشگاه و کیکه ستین را مشکل تر خواهد کرد.سرخیو بوسکتس، اورپول بوسکتس، کارلس آلتیا، ریکی پویچ و سرجی روبرتو نیز دیگر هافبک های بارسلونا محسوب می شوند که نام شان روی میز قرار دارد. در این بین، اورپول که دوره قرضی خوبی در توتنئه هلند داشت، احتمالاً به تیمی دیگر قرض داده خواهد شد. کارلس آلتیا نیز پس از حضور قرضی در بتیس به بارسا بر می گردد در حالی که آینده او کاملاً مبهم به نظر می رسد.

هسر تیاگو در مورد آینده بازیکن باری سن ژرمن چه گفت؟

روز گذشته برخی منابع خبری در فرانسه گزارش کردند مدیریت سن ژرمن نظرش را در مورد قطع همکاری با «تیاگو سیلوا» تغییر داده و به خاطر بحران اقتصادی می خواهد قرارداد مدافع ۳۵ ساله برزیلی را تمدید کند. در ارتباط با این موضوع، خبرنگار روزنامه فرانسوی لاپروازیم، با «زابل» همسر و مدیر برنامه سیلوا تماس گرفت و نظرش را جویا شد. همسر بازیکن برزیلی گفت: تیاگو به پاری سن ژرمن و هوادانش بسیار علاقمند است.او چه به همکاری با تیم ادامه دهد و چه ترک کند، ما زمانی به پاریس بازخواهیم گشت زیرا در آنجا دوستان بسیار زیادی داریم.

وی افزود: مسلم است که برای تیاگو، ادامه حضور در سن ژرمن بسیار مناسب خواهد بود. ما باشگاه ، شهر و فرانسه را بسیار دوست داریم. سال هاست که اینجا زندگی می کنیم و با محیط کاملاً خو گرفته ایم.در اینجا فرزندان ما بزرگ شده اند و علاقمند هستیم به اقامت خود در اینجا ادامه دهیم. این چهره در مورد اینکه از طرف باشگاه با تیاگو تماس گرفته شده تا در مورد تمدید قراردادش گفت و گو کند، نیز اظهارداشت: مذاکره برای تمدید؟در شرایط کنونی هیچ چیز در این باره نمی دانیم، چون به خاطر ویروس کرونا همه فعالیت ها متوقف شده اند. حتی نمی دانیم چه زمانی بریزل را ترک خواهیم کرد و به پاریس با می گردیم. همسر تیاگو تصریح کرد ابتدا باید شیوع کرونا مهار شود تا امکان گفت وگو با سن ژرمن و یا هر تیمی دیگر مهیا شود.

این بازیکن قدیمی برزیلی از سال ۲۰۱۲ عضو تیم فرانسوی است و تا پایان فصل جاری قرارداد دارد.

تیم منتخب سری آ در دهه ۲۰۰۰؛ تیمی لبریز از اسطوره‌های گزارش خبرورزشی، رسوایی کالچوپولی در ایتالیا اصلاً باعث نشده اسطوره‌ها به حاشیه بروند. این دهه در فوتبال ایتالیا کلیدی بوده و آخرین قهرمانی‌شان در جام جهانی را جشن گرفته‌اند. نتیجه ساخته شدن ستاره‌ها در سری آ همین قهرمانی بود. تیم منتخب دهه ۲۰۰۰ سری آ ایتالیا را معرفی خواهیم کرد. تیمی که نام‌های بزرگ در هر پست آن به چشم می‌خورد.

دروازه‌بان: جانلوینچی بوفون

شک نداریم که جی‌جی بوفون برترین دروازه‌بان دهه گذشته سری آ بود. شاید حتی برترین دروازه‌بان تمام دوران این لیگ. او دهه را با انتقال ۲۲ میلیون پوندی از پارما به یوونتوس آغاز کرد. در نخستین فصل حضور در جمع بازیکنان بانوی‌پیر هم اسکودتو را برد که اولین جام از ۹ جام او بود. حتی در دوران بحرانی سقوط به دسته پایین‌تر هم یوونتوس را رها نکرد.

مدافع راست: کافو

یکی از بهترین خارجی‌های تاریخ سری آ کافو بود. رم و میلان بهره زیادی از توانایی‌های او بردند. کافو را می‌تواند استاد اورلپ در فوتبال دانست. او در ۲۰۰۳ قهرمان سری آ شد و سال ۲۰۰۴ به قهرمانی دیگری رسید. او در ۳۷ سالگی با میلان قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. او تنها فوتبالیست تاریخ است که در ۳ فینال متوالی جام جهانی بازی کرده.

مدافع میانی: الساندرو نستا

اگر یک دفاع مدرن ایتالیایی در دهه ۲۰۰۰ را بخوایم مثال بزنیم، آن بازیکن الساندرو نستاست. حضور او به تیم اطمینان می‌داد. در مقابل بهترین مهاجمان تاریخ در سری آ ایستادگی می‌کرد. نستا علاوه بر اینکه همراه اتزوری قهرمان جام جهانی شد، در سری آ هم ۳ قهرمانی (یک قهرمانی با لاتزیو و ۲ قهرمانی با میلان) و ۲ قهرمانی در لیگ قهرمانان کسب کرد.

مدافع میانی: فابیو کاناوارو

فابیو کاناوارو مدافعی در سطح جهانی بود

تیم منتخب سری آ در دهه ۲۰۰۰؛

تیمی لبریز از ستاره واسطوره



می‌توانست در هر پستی از خط دفاع بازی کند. او هوش، تطبیق‌پذیری، مهارت، اسقمت‌ و سرعت داشت که باعث شد برای مدت‌ها در ترکیب تیم‌های باشگاهی و ملی بازی کند. کاناوارو توپ‌طلا گرفت و جام جهانی ۲۰۰۶ را به‌عنوان کاپیتان بالا برد. در دو باشگاه رقیب اینتر و یوونتوس هم بازی کرد.

مدافع چپ: پائولو مالدینی

در هر دهه‌ای که پائولو مالدینی حضور داشته، کسی جز او شایسته حضور در دفاع چپ نیست. او سزارار احترام است. اسطوره‌ای که در تاریخ میلان ماندگار شد. شکی نیست که بهترین مدافع چپ تمام دوران فوتبال ایتالیاست. مالدینی که از بازیکنان تک‌باشگاهی است، در این دهه یک مرتبه با میلان قهرمان سری آ شد و ۲ مرتبه هم در لیگ قهرمانان جام گرفت.

هافبک دفاعی: دانیهل دروسی

برای هواداران رم، دانیهل دروسی یکی از کامل‌ترین هافبک‌های تاریخ فوتبال است. او پرشور و سرخست بود. آن‌قدر محکم بازی می‌کرد که کارت‌های زرد و قرمز زیادی هم می‌گرفت. هافبک متولد رم دفاع کردن را به خوبی بلد بود. او را

چرا یک بازیکن روی لوگوی گوگل رفت؟

سال ۱۹۳۳ ترجیح داد که به تیم استوک‌سیتی ملحق شود. در تاریخ ۴ نوامبر همان سال او به اولین بازیکن دارای رگ و ریشه چینی تبدیل شد که در لیگ فوتبال انگلیس بازی می‌کند هرچند که تیمش در آن بازی خارج از خانه مقابل میدلزبورو با شکست ۱-۶ میدان را ترک کرد. با این حال سو آنقدر خوب بازی کرد که جایگاهش را در ترکیب اصلی تیم حفظ کند. در فصول بعد، سو به بازیکنی ثابت در ترکیب اصلی استوک تبدیل شد و بازی در کنار اسطوره‌هایی مانند استنلی متیوس را تجربه و بیش از ۲۰۰ بازی در این تیم انجام داد تا اینکه مسابقات فوتبال در سال ۱۹۶۹ به دلیل آغاز جنگ جهانی متوقف شد.

او اما در زمان جنگ هم توانست به بازی‌هایش ادامه دهد و آن زمانی بود که او در شرکت تایرسازی میشلن کار می‌کرد اما وقتی که به استخدام نیروی هوایی درآمد، مدت زمان بیشتری از باشگاهش دور بود. در نهایت در ابتدای سال ۱۹۴۵، سو به خاطر بروز یکسری اختلافات میان او و سرمربی باب نک‌گروری تقاضای خود برای جدایی از تیم را ارائه کرد. او معتقد بود که در پستی غیر تخصصی از او استفاده می‌شود. سو در نهایت به تیم لسترسیتی پیوست و سرمربی وقت تیم، تام ماتر باوونند کاپیتانی را به او داد. ماتر همان مربی بود که در استوک از مدیران باشگاه خواست سو را جذب کند اما «بواه‌ها» در فصل ۱۹۴۶ مشکلاتی داشتند و به همین دلیل سو بعد از تنها یک فصل حضور در این تیم آن را ترک کرد و قبل از

هر هفته میان او و فرگوسن مشاجره‌ای شکل می‌گرفت

گیگز: بکام باید از منچستریونایتد جدا می‌شد

چند بار هم زمینه‌اش فراهم شد. از روزی که مشاجره فرگوسن و بکام در رختکن به پرتاب یک لنگه کفش از سوی فرگی به سمت ستاره انگلیسی تیمش و شکاف خوردن ابروی بکام منجر شد، روابط میان آنها دیگر هرگز مانند قبل نشد. بکام به رئال مادرید رفت و چهار سال موفق را در این تیم سپری کرد و پس از آن هم راهی آمریکا شد تا برای تیم لس‌آنجلس گلکسی توپ بزند. او مدتی هم برای تیم‌های میلان و پاری‌سن‌ژرمن توپ زد. فرگوسن هم بعد از رفتن او جانشینی بزرگ مانند کریستیانو رونالدو را به منچستریونایتد برد.

برخلاف بسیاری از بازیکنان منچستریونایتد که مورد غضب فرگوسن واقع شدند، گیگز توانست از خشم سرمربی اسکاتلندی‌اش در امان باشد و دوران بازیگری‌اش را در این تیم به پایان برساند. البته او هم اعتراف کرد که به

دادگاهی در برزیلی مشخص می‌کند؛

شکایت مخترعان اسپری داوری از فیفا و درخواست حبس ۴ ساله برای اینفانتینو!



کند – را استخدام و او را مأمور کرده‌اند که بابت استفاده غیرمجاز فیفا از اختراع‌شان از این سازمان ۴۰ میلیون دلار غرامت طلب کند.

سیلوا و آلمانیه ادعا کرده‌اند که آنها با مدیران سابق فیفا از جمله سپ بلاتر و خولیو گرونودنا برای اعطای امتیاز استفاده از اختراع‌شان در آازی رقمی نزدیک به ۴۰ میلیون یورو به توافق رسیده بودند، اما بعد از افشار رسوایی بلاتر و برکناری او و همچنین مرگ گرونودنا،

الساندرو دل‌پیرو در دهه ۱۹۹۰ موفق شد ۳ قهرمانی سری آ و یک قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را با یوونتوس جشن بگیرد. دهه‌های بعد هم ۳ قهرمانی دیگر با یوونتوس کسب کرد. او یک فوق‌ستاره و رهبر برای یوونتوس بود. دل‌پیرو هم از آن دسته بازیکنانی بود که با سقوط یوونتوس در سری B هم پیراهن این تیم را پوشید. سال ۲۰۱۲ که یووه را ترک کرد، هیچ‌کس به اندازه او برای این تیم بازی نکرده بود و گل زنده بود.

مهاجم چپ: فرانچسکو توتی

گلادیاتور رم بهترین دوران‌اش را در دهه ۲۰۰۰ همراه این تیم داشت. او هم یک پاسور بی‌نظیر بود و هم یک گلزن قهار. در سال ۲۰۰۱ همراه جالوروسی به قهرمانی سری آ رسید که سومین قهرمانی تیمش در تاریخ بود. او به شکلی بازی می‌کرد گویی بازیکن فوئسال است. دل‌پیرو هم از برترین بازیکنان ایتالیای ۲۰۰۶ بود که قهرمان جهان شد.

مهاجم نوک: آندری شوچنکو

مهاجم اوکراینی کابوس مدافعان در سری آ بود. آندری شوچنکو قبل از انتقال به چلسی در سال ۲۰۰۶، ۲۹۶ مرتبه برای میلان بازی کرد و ۱۷۲ گل به ثمر رساند. فقط گونار نوردال اسطوره سوئدی بیش از او برای میلان گل زده. او سال ۲۰۰۴ که میلان قهرمان سری آ شد، موفق شد هم آقای‌گل سری آ شود و هم توپ طلا را به خودش اختصاص دهد. شوچنکو یک قهرمانی در لیگ قهرمانان هم با تیمش داشت.

مربی: کارلو آنچلوتی

تقریباً کل دهه را با میلان سپری کرد و قهرمانی‌های متعددی برای این تیم به ارمغان آورد. کارلو آنچلوتی مهربان و مظهر آرامش است. او به محض ورود به میلان در سال ۲۰۰۱ ذهنیت تیم را به سمت پیروز شدن برد. او میلان را درگروگن کرد و ۸ قهرمانی با این تیم به دست آورد. از همه جام‌ها به وشرین افتخارات روسوئری اضافه کرد. تعداد جام‌هایش در لیگ قهرمانان برای میلان عدد ۲ را نشان می‌دهد.



بازنشستگی‌اش در سال ۱۹۵۰ بازی در تیم‌های لوتون و چمزفورد را هم تجربه کرد.

دوران مربیگری سو هم او را به مکان‌های مختلفی برد. او هدایت تیم‌هایی مانند اسکانتورپ و جورگاردن سوئد، پادوای ایتالیا و تیم ملی نروژ را برعهده گرفت. او تیمش را از دسته سوم فوتبال سوئد بالا برد و با آن در فصل ۱۹۵۵ قهرمان لیگ دسته اول این کشور شد. ۴ سال پیش بود که برای حفظ میراث فرانک سو، بنیادی با نام او تأسیس شد و هر ساله، یک تورنمنت فوتبال ۵ نفره برای گرامیداشت یاد او برگزار می‌شود. دو سال بعد از آن هم یکی از خیابان‌های وطن معنوی‌اش، استوک به نام او نامگذاری شد.

بازنشستگی‌اش در سال ۱۹۵۰ بازی در تیم‌های لوتون و چمزفورد را هم تجربه کرد. دوران مربیگری سو هم او را به مکان‌های مختلفی برد. او هدایت تیم‌هایی مانند اسکانتورپ و جورگاردن سوئد، پادوای ایتالیا و تیم ملی نروژ را برعهده گرفت. او تیمش را از دسته سوم فوتبال سوئد بالا برد و با آن در فصل ۱۹۵۵ قهرمان لیگ دسته اول این کشور شد. ۴ سال پیش بود که برای حفظ میراث فرانک سو، بنیادی با نام او تأسیس شد و هر ساله، یک تورنمنت فوتبال ۵ نفره برای گرامیداشت یاد او برگزار می‌شود. دو سال بعد از آن هم یکی از خیابان‌های وطن معنوی‌اش، استوک به نام او نامگذاری شد.

دچار شدن به سرنوشتی که بکام داشت نزدیک شده بود.

گیگز ادامه داد: فکر می‌کنم که فصل ۰۴-۲۰۰۳ بود که من شروع خوبی نداشتم. تابستان همان سال بود که بکام از منچستریونایتد رفت و همان موقع هم من بیش از هر زمان دیگری به خروج از تیم نزدیک شدم. من آن فصل اصلاً روی فرم نبودم. خب البته من در آن فصل داشتم خودم را در پست جدیدی که فرگوسن برایم در نظر گرفته بود تطبیق می‌дам. تا آن موقع من یک بال بودم که در کنار زمین پی‌شروی می‌کرد، اما بعد از آن باید کمی تمایل‌تر به مرکز زمین بازی می‌کردم. به همین دلیل از سرعت بازی‌ام کاسته شد. البته فرگوسن واقعاً هرگز این موضوع را به روم نیآورد. برخلاف شروعم، من فصل را با قدرت به پایان رساندم، اما چه کسی می‌داند که اگر این اتفاق رخ نمی‌داد چه سرنوشتی در انتظارم بود.

چند بار هم زمینه‌اش فراهم شد. از روزی که مشاجره فرگوسن و بکام در رختکن به پرتاب یک لنگه کفش از سوی فرگی به سمت ستاره انگلیسی تیمش و شکاف خوردن ابروی بکام منجر شد، روابط میان آنها دیگر هرگز مانند قبل نشد. بکام به رئال مادرید رفت و چهار سال موفق را در این تیم سپری کرد و پس از آن هم راهی آمریکا شد تا برای تیم لس‌آنجلس گلکسی توپ بزند. او مدتی هم برای تیم‌های میلان و پاری‌سن‌ژرمن توپ زد. فرگوسن هم بعد از رفتن او جانشینی بزرگ مانند کریستیانو رونالدو را به منچستریونایتد برد.

برخلاف بسیاری از بازیکنان منچستریونایتد که مورد غضب فرگوسن واقع شدند، گیگز توانست از خشم سرمربی اسکاتلندی‌اش در امان باشد و دوران بازیگری‌اش را در این تیم به پایان برساند. البته او هم اعتراف کرد که به

مدیران جدید فیفا بدون توجه به توافقات صورت گرفته، اقدام به استفاده از اختراع‌شان کرده‌اند و هیچ پولی هم بابت آن به آنها پرداخت نشده است. بعد از طرح یک دعوی حقوقی اولیه، یک قاضی برزیلی، فیفا را از استفاده از اختراع سیلوا و آلمانیه منع کرد، اما فیفا از یک محصول مشابه با برندی دیگر استفاده کرد.

سیلوا در این خصوص گفت: ما مصوری به خرج دادیم، اما زمانی که دیدیم از اسپری‌هایی که ما اختراع کردیم در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه استفاده شد و فیفا هم هیچ توجیهی به ممنوعیت استفاده از آن نکرد، برای گرفتن حقوق‌نام دست به کار شدیم. سیلوا همچنین اعلام کرد در صورتی که در کشور خودش موفق نشود مطالباتش را از فیفا بگیرد، پرونده را به آمریکا خواهد بود و از آنجا بار دیگر اقدام خواهد کرد.

گفته می‌شود فیفا بابت هر مسابقه فوتبال از سال ۲۰۱۷ که در آن از اسپری‌های داوری استفاده کرده است، باید ۱۵ هزار دلار به مخترعان این اسپری جریمه بپردازد که در این صورت سیلوا و آلمانیه باید رقمی بالغ بر ۱۰۰ میلیون دلار از فیفا دریافت کنند، اما ظاهراً آنها به دریافت همان ۴۰ میلیون دلاری که با مدیران سابق فیفا توافق کرده‌اند، راضی هستند.

اخبار

چه سرنوشتی در انتظار لیگ برتر انگلیس است؟

هفته هاست که لیگ فوتبال جزیره به خاطر شیوع کرونا در تعلیق و بلاکلیفی بسر می‌برد. در ارتباط با ادامه مسابقات فصل جاری، بارها گمانه زنی شده اما با توجه به شرایط خاصی که از نظر بهداشتی در انگلیس وجود دارد، دولت این کشور فرمان ادامه مسابقات را اعلام نکرده است.

در همین ارتباط روزنامه دیلی میرر، گزارشی منتشر کرد که از آن به عنوان هفته سرنوشت ساز در مورد از سرگیری لیگ جزیره و یا تعطیل فصل نام برد.

گزارشگر این نشریه عنوان کرد در ۸ روز آینده اتفاق های مهمی در ارتباط با مساله ادامه فصل در انگلیس رخ می‌دهد که موضوع را کاملاً مشخص خواهد کرد.

میرر از این روزها چنین نام برد:

***دوشنبه ۱۱ مه(امروز):**

امروز جلسه ای بین نمایندگان ۲۰ باشگاه لیگ برتر برگزار خواهد شد. قرار است در این جلسه ویدیو کنفرانسی سران این باشگاه ها در مورد موضوعات مطرح شده مثل برگزاری بازی ها در ورزشگاه ای طرف، شرایط برگزاری مسابقات بدون تماشاگر، وضعیت قرارداد ها در دوران پسا کرونا، بحث و تبادل نظر کنند همچنین نظرخواهی در مورد استفاده

از ۵ تعویض در بازی به جای ۳ تعویض یکی از مواردی است که مورد بحث خواهد بود، همینطور روسای باشگاه ها درباره موارد ایمنی بازیکنان و سایر اعضای تیم، همفکری خواهند کرد.

***سه شنبه (فردا):**

بعد از جلسه امروز بحثی با سران اتحادیه بازیکنان حرفه ای صورت خواهد گرفت. نمایندگان باشگاه ها در این گفت و گو نقطه نظرات تصمیمات گرفته شده را بیان می کنند و در نقطه مقابل شنونده خواسته های بازیکنان خواهند بود.

***چهارشنبه ۱۳ مه(۲۴ اردیبهشت ۹۹):**

در این روز جلسه ای بین مقام های لیگ برتر انگلیس، اتحادیه فوتبالیست های حرفه ای و اتحادیه مربیان انجام می گیرد. قرار است نمایندگان باشگاه ها از جزئیات خواسته های بازیکنان و مربیان در صورت ادامه فصل بعد از شیوع کرونا مطلع شوند.

***پنج شنبه ۱۴ مه(۲۵ اردیبهشت ۹۹):**

بعد از همفکری های دقیقی که تا روز پنج شنبه انجام خواهد شد، تصمیمات گرفته شده و طرح های مصوب، در جلسه ای به اطلاعیه نمایندگان دولت، پلیس انگلیس، مقام های رده بالای لیگ برتر خواهد رسید.

در این جلسه سران لیگ تمام ابعاد موضوع برگزاری مسابقات را برای نمایندگان دولت و سران پلیس بازگو خواهند کرد.

***دوشنبه ۱۸ مه(۲۹ اردیبهشت ۹۹):**

بعد از همه همفکری ها، این روز به احتمال فراوان، روزی سرنوشت ساز برای لیگ برتر خواهد بود. زیرا در صورت به نتیجه رسیدن دولت و پلیس انگلیس، با دریافت چراغ سبز از آنها، باشگاه ها وارد فاز برنامه ریزی برای انجام تمرینات به قصد انجام مسابقات ناتمام خواهند افتند.

راموس: برای از سرگیری لالیگا می‌توانیم از آلمانی‌ها الگو بگیریم

برگزاری رقابت‌های لالیگای اسپانیا از ماه مارس (اواخر اسفند ماه) در پی شروع ویروس کرونا در این کشور به حالت تعلیق در آمده است، اما حالا تیم‌های یا از سرگیری تمرینات، خود را آماده برگزاری ادامه بازی‌های باقیمانده فصل جاری لالیگا می‌کنند. خاویر تباس، رئیس سازمان لیگ اسپانیا روز گذشته (یکشنبه) اعلام کرد تاریخ پیش‌بینی‌شده از سرگیری این مسابقات ۱۲ ژوئن (۲۳ خرداد) است، اما این بستگی به تأیید مقامات بهداشت اسپانیا دارد.

سرخیو راموس در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «موروی استار» اسپانیا گفت: آغاز مجدد مسابقات نیاز به زمان دارد، کشور اسپانیا هم به فوتبال برای پشتیبانی اقتصادی نیاز دارد و مردم نیز برای اینکه حواس‌شان کمی از شرایط موجود پرت شود، به فوتبال نیاز دارند. بی‌سبرانه منتظر رقابت کردن مجدد هستم، اینکه دوباره لالیگا به حالت عادی بازگردد، اما برای از بین بردن این ویروس باید نظم و انضباط داشته باشیم. می‌خواهم از همین جا حمایت را از تمامی کسانی که عزیزی را از دست داده‌اند، اعلام کنم، ما از این دوره خواهیم گذشت و باید دوباره گردهم بیاییم

کاپیتان رئال مادرید در بخش دیگری از صحبت‌هایش خاطرنشان کرد: ما باید با رعایت قوانین و تقسیم شدن به چند دسته تمرینات‌مان را در والدلباس (محل تمرین رئالی‌ها) انجام دهیم. این وضعیتی غیرطبیعی است، اما با توجه به شرایط موجود نیاز به انجام چنین کارهایی است. این مسئولان لالیگا هستند که باید تصمیم‌گیری کنند، اما ما می‌توانیم از آلمانی‌ها در این زمینه الگو بگیریم. ما دوست داریم کنار خانواده‌های خود باشیم، اما باید در این وضعیت انعطاف‌پذیر باشیم. در حالی که لیگ‌هایی همچون لوشامپیونه و اردویره هلند در نتیجه شیوع ویروس کرونا، فصل جاری مسابقات خود را نیمه‌تمام و مختومه اعلام کرده‌اند، بوندس‌لیگا قرار است از تاریخ ۱۶ می (۲۷ اردیبهشت) با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و بدون حضور تماشاگران از سر گرفته شود.

راموس در پاسخ به این پرسش که «آیا رئال مادرید با شروع دوباره مسابقات سعی خواهد کرد صدر جدول رده‌بندی لالیگا را از بارسلونا پس بگیرد؟» اظهار داشت: برنامه بازی‌های هر دو تیم را به خوبی می‌دانم. بدون وجود هواداران پیش‌بینی کمی جرات می‌خواهد، اما هدف رئال مادرید قهرمانی است.